
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 8 月 22 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000071 

下土狩駅前自転車駐

車場２階サイクルラ

ック設置工事 

下土狩地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和元年 8 月 28 日 1,760,000 円 
令和元年 8 月 29 日から 

令和元年 10 月 31 日まで 
サイクルラック設置 N=216 台 

    

2019000073 

令和元年度 生活空

間満足度向上事業 

町道 47･151･87 号

線改良工事 

本宿・ 

竹原地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和元年 8 月 28 日 

17,424,000 円 

※総合評価落札 

方式（簡易型Ⅱ） 

評価値：6.4792 

令和元年 8 月 29 日から 

令和元年 12 月 20 日まで 

工事延長 L=324.9ｍ 

 蓋版工 N=176 枚 

 ガードレール L=53ｍ 

 舗装工 A=1150 ㎡ 

 構造物撤去工 一式 

    

2019000074 

令和元年度 町道

634 号線改良工事ほ

か１箇所 

東野地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和元年 8 月 28 日 8,140,000 円 
令和元年 8 月 29 日から 

令和元年 12 月 20 日まで 

【町道 634 号線】 

 排水構造物工（工事延長 L=100.0ｍ） 

  PU 側溝    L=100.0ｍ 

  スリット蓋  L= 52.0ｍ 

  グレーチング N=3 枚 

【町道 611 号線】 

 マンホール調整工 

 マンホール調整（嵩下げ）N=3 箇所 

    

2019000075 

令和元年度 町立北

小学校大・小プール

ろ過機改修工事 

下長窪地内 

㈲山静商会 

磐田市見付 1683－42 

法人番号 4080402019577 

令和元年 8 月 28 日 13,200,000 円 
令和元年 8 月 29 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 
大・小プールろ過機改修 

    

2019000076 
令和元年度 町道

813 号線改良工事 
南一色地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

 令和元年 8 月 28 日 11,550,000 円 
令和元年 8 月 29 日から 

令和 2 年 1 月 24 日まで 

○町道 813 号線改良工事  

工事延長Ｌ＝61.57ｍ 

排水構造物工 可変側溝  

700×800 Ｌ＝14ｍ/700×900 

Ｌ＝38ｍ / 700×1000 Ｌ＝ 6ｍ 

舗装工Ａ＝287ｍ2 

道路土工/区画線工/道路付属施設工/構

造物撤去工/附帯工 １式 

    

第 9 回 

令和元年 8 月 22 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000077 

令和元年度 鮎壺公

園整備に伴う測量設

計等業務委託 

下土狩地内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

 令和元年 8 月 28 日 27,500,000 円 
令和元年 8 月 29 日から 

令和 2 年 3 月 27 日まで 

測量業務 路線測量 L＝0.28km 

土質調査業務 ＣＢＲ調査 

設計業務 実施設計 N＝１式（1.7ha） 

    

2019000534 

令和元年度 長窪第

1 浄水場 9 号水源水

中ポンプ取替工事 

元長窪地内 

土屋産業㈱ 

沼津市末広町 274 

法人番号 5080101001125 

令和元年 8 月 28 日 8,250,000 円 
令和元年 8 月 29 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 
取水井水中ポンプ取替工 1 基 

    

 


